
e
s
 

PESULMIIUn MO, un 210 
. 

t ? * 
a . , r

n
 

EDGAR COBLLO GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

. . CONSIDERANDO: 

. QUE mediante Memorándura Cer SC.IA.D1.2.000.298, el Director de le División Inf 
en la cousel de inactividad a la que 

. “impldo dugante dos años con las doncs estoblecidas an el Art. 20 de la choda Ley: 

An . 

' ¡álica de le Suporiniendancia de Compeñíes informa que 
'eflora el Arl, 359 del la Loy de Compañias, por no haber 

02 

    
  

  

  

i : . . : . nO nArOS DE LA CONSTITUCION 

EXP. .* * NOMBRE DE LA COMPAÑÍA FECHA O LCANTON OA DOMIENO 

$18 PUNDICIONES Y TRABAJOS TECNICOS SOCIEDAD ANONINA OLOBEZ 3 CUENCA 10 14-10-41 CUENCA 

” 6149 *  UAV. CONSTRUCTORAS CA. . OSAISI 2 CUENCA SI 10:00:42 CUENCA 
V1I63 | MUECUTINO JAN LUIS DE TRANSPORTES BA, OBOBIA 2 CUENCA 12 16-08-41 CUÉNCA 

+ E8á  .PROCESADORA OS METALES CA. PROMETCA ZRIES 2 CUENCA 200 05-12-00 CUENCA 
. UD AGENCIA VAJED ALAS TURISTA. FOMDO 2 CUENCA 108 1DOG-80 CUENCA 

"66 DEVAZEA 00-0743 — « CUENCA MN 08-0863 CUENCA. 
O ERARIA * : DOMEZ 2 OUAYACUIL 200 20-12:83 CUENCA, 

» 207 GUATOURLSA, 050506 6 CUENCA BN? X500-D4 CUENCA 

* GIA TRANSDBLEGEOL SA. 130084 1 QUALACIO B  13:10.94 CHONDELEG 

“y MIE REVITATO REPRESENTACIONES Y COMERCIO SA, 170146 10 CUENCA 31 2301-05 CUENCA 
. 028 CONSTRUMABITAREA. DOE 2 CUENCA 12 USDMAS CUENCA 

, 5464 TRANSPORTES ANDACOCHA SA. IDE 3 CUENCA 2 20.0588 OUALACEO 
0606 HUAIIPUNICURIASTOURAS YA, OSOBES=— 4 CUENCA 244 OBOBOS CUENCA 

, » MBE COMPAÑÍADE TRANSPORTE DE PASAJEROS BISUAN RUBEN ABAD MUÑOZ LA. 06-11-06 3 AZOGUES 1 20-11-90 SLI 

. MOT TRANSSANIONOUNNCA. , 21198 3 CUENCA 10 0001-87 CUENCA 
A] * CENTRO DA COMENCIO DE VEHICULOS CUENCA (CENCOVECU LA) 050106 1 CUENCA 3H 05.03.08 CUENCA 

sM0300  — UCUENCA » 31.03.48 CUENCA 

U00087 — DCUENCA 212 120B97 CUENCA 
100608 , 2 CUENCA 1E2 17:07:83 CUENCA 
moros Lua cuenca 204 280740 CUENCA 
160788 — 1 STA ABEL o 1308-08 STA, ISABEL 

f 030088 5 CUENCA = 25-08-08 CUENCA 

DBOTAS 2CUSNCA 282 290 CUENCA 
17OR9E— E CUENCA 274 13:10:08 CUENCA 
MOR A CUENCA 281 29-1088 CUENCA 
2060 12 CUENCA 2 2710-98 CUENCA 
HIZO? 8 CUENCA 23 2H01-88 CUENCA, 
2OMNO CUENCA 12 05-14-08 CAÑAR 
240730 4 CUENCA DE 00-11-00 CUENCA 

: des 10-1188 CUENCA 340 10-1208 CUENCA 
Ti, Yo ORNMON O CUENCA MD 20-11-06 CUENCA 

» : OUtOS DP CUBNCA 321 39-11-48 CUENCA 

m4 : DUIL08— P CUENCA 2D 8011-88 CUENCA : 
. -, 008% . HALPIRARA., . : , o, OR1108— O CUENCA 28 MAT CUENCA 

7 m0 “RAPABLCORONEL E CALTOA2 O, : : Pq 06-1088 — U CUENCA 202 — VR1168 CUENCA 
Mere * RATRICIODURAN ABAD, PAQUA CIA. LTDA. 1 “« ” : . 040600 Z CUENCA 17h 01L7.08 CUENCA 

Y 20027 — DISTRISUCIONES Y AGENCIAS, C. LTOA. : : , 0: : Oñ0L7a 1 CUINCA 10472 CUENCA 
+ 20168 ECUATORIANTOURE CUENCACIA LIDA 7 ! 140143 — 2 GUAYAQUE 2 OBa288 CUENCA 

. BP SUPERTAIS RCAUNTESA. ' : . : DESTAS O CUENCA . WA 30783 CUENCA : 

+ 30083, COMPARA DA TRANSPORTRS DA MATERIALES EN VOLQUOTES LOGOS RA” a OSOS CUENCA | 18 22.00.08 CUENCA : . 
20010 GV. CONSTRUCCIONES C. LTDA, - ZIOIAT  I CUENCA 8% 300767 CUENCA : 
io CCAIPAMÍA DI TRANSPORTES DI CANGA EN VOLQUETES 700 PALTE CIA IDA” DOI? 3 CUENCA 374 240887 CUENCA ; 

pa Ya IMITADA SIDGAS 3 CUENCA MM 180068 CUENCA ; 
3 FU EMPRESAMINERA EMICORC. A. OSOBBR 2 CUENCA 305 OLG74H CUENCA 21 

. HASH MINERA EXPLOAUSTAO CÍA, LTDA, 200 4 CUENCA 104 820500 CUENCA - 
_ +" Bi2SZ SOCIEDAD DE BERVICIOS GIUTOJO CIA LTOA. .: 100182 2 CUENCA MA 240142 CUENCA 

" ceo DE Y Y y s SISI 4 CUENCA 23 09.02.03 CUENCA 

+ 21208 .COMPAÑÍADE CAMIONETAS RENA OL CAMINO S.A. * : ROTA 3 CUENCA UU 31EH2 CUENCA 
“3104 COMPAÑÍA DE PABAJEROS CASTRO HAAIANOS COMPAÑÍA LATADA. 2802 BCUENCA M6 1.0442 CUENCA 

0887 ARDTOUIE ER LIO — nn 2LOP42 4 AZOGUES 28 16:06:22 AZOGUES 
311 IIPRETAJOS LA. O1I002 — 5 CUENCA 7 00-11-42 CUENCA 

+ 21262 — ALITRONUTAS 8.CHO. COMPAÑÍA ANCIEMA 12182 BCUENCA 1 161242 SONO 
DMI TRANOPORTES FERNANOEZAIRCHAN SA. 10H 3 CUENCA M4 12.030) CUENCA 

«31905 — CONIDIÓN INMOBILIARIA DURAN VELEZ CIA LTDA, : DIGHZ 4 CUENCA 315 10.03.83 CUENCA 
302 — OPTICA ORTIZ E HIJOS CIA LTDA, - 2DOB8] 6 CUENCA 128 03:08:23 CUENCA 
S3NTT  CABRERAPALACIOS CIA.LIDA, ORDEN CUENCA 112 090504 CUENCA 

"67 DETRBUCIONAS Y PAPPESGNATCIONES BANCA VALVERDE CALIDA, W.0054 7 2 CUENCA DB 13:10:04 CUENCA 
¡ +" SAT" PRESA ALLAYA OE PADICOFUEION Y TELEVISION C. LTDA, ESART Or-1144 DB GUENCA 365 21-11-84 CUENCA 

' loo 3033 BEMELECONCIA LTDA. 030588 2 CUENCA 1 Y007AÍ CUENCA 
> 0% . 210008 OISTIREVIDORA CAFFARINA CIA. LTOA. MORE CUENCA M2 01205 CUENCA 

21M MACRO PUBLICITARIO MACPUBL CIA, LTDA. DA02AA 10 CUENCA 00 ZHOZ0% CUENCA 
, /SIYOS PLANTACIONES NASTE FLONEBLASA CIA. LTOA. S4Gua 2 CUENCA PO 1Haz00 CUENCA 

33706___ COMENCIAL IL MIPORTADONA SIIGET CIA LTDA, 10408 2. CUENCA 15 060306 CUENCA 
«31844 — ARQUICOPIA CIA LTDA. 300787 — PCUINCA 109 20-08-87 CUENCA 

: HOZ XCMUEBLACALIDA. BAZO? 4 CUENCA 4 ORa1-88 CUENCA 
: "31088 CENTRO UNO CIA LTDA. 21107 4 CUENCA Y 0B01-68 CUENCA 

¡ 31001 TELLARO YTONDOCIA LTDA. 2DOOS O CUENCA 30 OMEZIE CUENCA 
:3100S — NEWSMABTERCONPU CIA LTOA. OBLIOS SB CUENCA 47 280246 CUENCA 

y 21808 — MINERA ROOKAAZUL CIÁ LTDA. 300148 4 CUENCA 51 22-07-88 CUENCA 

qUI0or — AUTOCOMERCIOASTUDILLO Y ABTUDRLO E, LTDA. DSUDI 2 CUENCA TE IDO CUENCA 
SIMIO COMERCIAL MANCSSUNIDAS CIA. LTDA. 0B030n 9 CUENCA PO 18:00:48 CUENCA 

vaGEa!  COMPAMADE TRANSPORTES DE PABAJEROS CHALAY CIA, LTDA, euDeSa — BCUENCA 4 1BOS1S GAN FERNANDO 

“ 31033 — IAPORTADORA Y REPRESENTACIONES VELOUM CIA. LTDA. 1BO55S 8 CUENCA 13) 280388 CUENCA 
«38 GASURCIA GAS DEL SUN CIA, LTDA. 280408 4 CUENCA 120 — 01-060 CUENCA 

s BIBI THOMAS EDIRON LT.8: TAL CIA. LTDA. 160388 — 5 CUENCA 107 — 270404 CUENCA 
«31090 COFFEETHECCIA LTDA. * OBOLOS 5 CUENCA 138 020806 CUENCA 
sus 'ORMUTRANS CIA, LTDA. sMoO188 3 CUENCA -. 20-02-08 CUENCA 

*31S2 — TIANEPORTES OROOREZ CAMPOVERDE CA. LIGA, 250508 3 CUENCA 137 040606 CUENCA 
...o, SIM) RECOULMACIA.LTOA. 290608 — 2 CUENCA 150 1506-96 CUENCA 
. "DN INDUSTRIA MECANICA AVILA GARCIA CIA, LTDA. 060sS  B CUENCA 10 DeOB0É CUENCA 
ma 31890 RAPIDTRADECIA, LTDA. a 1B0686_— BCUÉNCA 173 DI074% CUENCA 
“¿ . IU 'ACCIONPREMIA CIA. LTDA. 370088 4 CUENCA 14-07-08 CUENCA 

3100 MACONEIGT MAQUIKARIA Y CONSTRUCCIONES CIA LTDA. wood, 2 CUENCA « M7 18-08.06 CUENCA 
=BI875 GRUPO MERCANTE JUSTO A TIEUPO ORUALIUT CIA. LTOA. BOBA 2 CUENCA DI 040908 CUENCA 
JIBO — TALOMAC EMBALAJES INDUSTRIALES CIA LTDA. OBOROS 4 CUENCA 263 28:00:08 CUENCA 

Eb csm REPRESENTACIONES AGUILERA DOUIERDO CIA LTDA. 200085 PCUENCA 288 271055 CUENCA 
31806 NUEVAERADE SISTEMAS NUERASIS CIA. LTDA. 6-1188— 2 CLENCA MZ 171108 CUENCA 

QUE el departamento Juridico de Compañias y de Valores mediante Informa No, 670 de 09 de sgoslo de 2000, opina favorablemente para que se 
dicte la Resolución que deciara la inactividad de las compañías mencionadas an el considerando anterior y, 

EN uxo de sus alebuciones conferidas medisnte Resolución No. ADM-BRDAS de 14 de Mayo de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías constantes en ásta Resolución por sslar Incursas en la disposición conlonida en el 
Art 359 del la Loy de Compañlas, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se nollíkue con ésis Resolución a los representantes legalos do les compañlos consianios en ésta 
Resolución, medianle publicación de su exiracto, por una sola vez, en uno de los dlarioa de ampila circulación en el domicillo de las mismas, de conformidad 

- con o dlspunalo on el inciso segundo del el Ayt. 360 della Ley de Compañias. 

” - ARTICULO TERCERO. PREVENIR a los ndminisiradoces de las compañiss shles mencionadas que, sl tenscurio al mino de telia das 
contando desde en su podrán ser con lo que *   la con ls las 

dispone el inciso tercero del Art. 0 de la Lay de Compañías. Ñ 

CUMPLIDO, vuelva sl expediente, 

" NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 9 de Agosto del 2000 
e 

Dr..Edgor Coalo Garcia 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA



su, TENDENCIA DE COMPAÑIA: 

EXTRACTO 

DE LA RESOLUCION No. 00-C-DIC- 373 

Se pona sn conocimiento de los señores administradores que el señor Intendente de Compañías da Cuenca, Dr. Edgar Coallo Garcia mediante 
resolución No. 00-C-DIC- 373 de 09 de agosto de 2000, fundamentada en la causal establecida en el Art, 399 dol la Loy da Compañías, por no haber 
presentado an esla Institucién durante des años consecutivos sus estados financieros, ha doclarado la INACTIVIDAD de las siguientos compañias: 

  

    

  

  

    

DATOS DE LA CONSTITUCION . 

. NOTARIA REGISTRO MERCANTIL 
EXP. NOMBRE DE LA COMPAÑÍA / FECHA No.CANTON No. FECHA DOMICILIO 

6123 PUNDICIONES Y TRABAJOS TECNICOS SOCIEDAD APONTLIA Dr0OS2 3 CUENCA, 168 10.10.82 CUENCA, 
6140 U.S V.CONSTRUCTOREA CA. 050043  2CUÉNCA M71 1800-83 CUENCA 
$132 BIECUTIVO SANLUIS DETRANSPORTES SA OODOdA — 2CUENCA 154 1O03b4 CUENCA 
625 PROCESADORA DE METALES C.a, PROLISTCA 21180 2 CUENCA 202 051280 CUENCA 
828 AQENCIADEVIAJES ALAS TURS S.A ZI0eS9 2 CUENCA 108 100930 CUENCA 

DISVAZ EA. 060783 4 CUENCA 198 06.03.03 CUENCA 
BIENAZUL S.A, 21243 Zé GUAYAQUIL . 23-124) CUENCA 

507 GUMTOURSSA 050854 9 CUENCA 287 230084 CUENCA 
6414 TRANSDELEGSOLSA. 1H 1 GUALACEO 8 13:4001 CHORDELEG 
6413 REVITATO REPRESENTACIONES Y COMERCIO 2.4. 10143 10 CUENCA 3123-0405 CUENCA 
2 CONSTRUHADITARSA. . O608A 2 CUENCA 222 OIM CUENCA 
$484 TRANSPORTES ANDACOCHA ZA, MESA 3 CUENCA 2 20USUA GUALACEO 
6483 HUASIPUNKUHUASTOUR3 BA. OB8IA 4 CUENCA 344 BORO CUENCA 
$83 COMPAÑIA CE TRANSPORTE OR PASAJEROS MBLIAS RUAEN ABAD LUÑOZ SA. 0511-04 2 AZOGUES $1 20-11-00 BIBLIAN 
(4407 TRANBSANIOAQUINCA, 25-11-90 2 CUENCA 10 OBOLO7 CUENCA 
un CUENCA A 0501-08 1 CUENCA SA 050380 CUENCA 
665)  GYPSOFLORSA, 160330 CUENCA BO 310348 CUENCA 
5855 — PROBEAUSIROSA, O60047 — DCUENCA 212 1200-97 CUENCA 
6570 LAGUNAFARMSA, 160598 2 CUENCA $03 17:07:05 CUENCA 
8571 BUPRESADE TRANSPORTE URBANO EL HETRO 8.4, TRANSURNETRO 160793 3 CUENCA 204 28-07408 CUENCA 
0675 COLPAÑÍADE TRANSPORTES LLAUSHARIC.A, 10-07-98 — $ SYAISAREL 10 1HOR0S STA ABEL 
678 AUSTRCPETROLSA 02:00:98 8 CUENCA 250 28-00-08 CUENCA. 
6578 INMOBILIARIA SIENES ROGLOESA S.A. 08-07-08 2 CUENCA 202 28-00-08 CUENCA 
6583 LISLOP LA vos  SCUENCA zu 12-10-08 CUENCA 

ES? COMERCIAL SADUAE S.A. UOGEGS 9 CUENCA 203 2310-08 CUENCA 
668 ATUAY IUEVO MELENIO ANUIIR SA. ZOO 12 CUENCA 20 2-10 CUENCA 
els COMERCULIZADORA DEL AUSTRO COMERAUSTRO SA. , UIZ07 9 CUENCA 20 23:01:08 CUENCA 
0599 TRANSHUAYNA.CAPACCA, 2008-68 — 3 CUENCA 52 08-11-08 CAÑAR 
8009 SUSSUURIDAD EMPRESARIAL SUSEGEM CIA LTDA, 219738 4 CUENCA 288 08-11-08 CUENCA 
6605 BUADBILIAMIA INMORTIZ S.A. 10-11-88 — 9 CUENCA 3010-1248 CUENCA 
ez OUIDASA 41-11-88 O CUENCA 320 30-11-08 CUENCA 
8633 KMANGSA . 04-11-08 NM CUENCA 321 30-11-88 CUENCA 
A NABATIVAHSA, r DS-1188 O CUENCA 32) 20-11:88 CUENCA, 
0635 NASUPULA SA. D4-1588 — 9 CUENCA 322 30-11-88 CUENCA 

BSD RARAELCORCHELE.CIA.LIDA, 091098 9 CUENCA 203 — 17:11:08 CUENCA 
S7W PATRICIO DURANABAD, PADUA CIA. LTDA, DUOSPE 2 CUENCA 175 0307-48 CUENCA 
07 — DISTRIBUCIONES Y AGENCIAS, C. LTDA. 0504072 1 CUENCA 43 10.04-72 CUENCA 
20164 — ECUATORIA!) TOURS CUENCA CIA. LTDA, | 10165 2 GUAYAQUIL 23 080%65 CUENCA 
20010 SUPERTARS RICAUATE SA. OB074S 0 CUENCA 144 30.07.85 CUENCA 
30883 CCHPAÑÍA DE TRANSPORTES DE MATERIALES EN VOLQUETES 106 RIOS 3.A" 375 23-00-00 CUENCA 
3910 C.CV. CONSTRUCCIONES C. LTDA. 82 300387 CUENCA 
30 COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA EN VOLQUETES "RIO PAUTE CMA, LIDA" 14 2400.87 CUERCA 
20094 CRA ESTOS Y DATADA PO 14-0488 CUEICA. 
31973 — EMPRESA NINERA BMICORC. A. . Nes 010730 CUEICA 
310 MINERA EXPLOAUSTRO CIA. LTDA, . 104 020890 CUECA 
31207 — SOCIADAD DE BERVICIOS GIMTOJO CIA. LTDA. HM 2860142 CURICA 
31200 e DE Y Y 110% 3 090947 CURICA 

siz0s — COLPANA DE CAMIONETAS REINA DEL CAMINO S.A. . Bl 231-4302 CUENCA 
31304 — COMPAÑÍA DE PASAJEROS CASTRO HERMANOS COMPAÑIA LIMITADA o De 130492 CUÉNCA 
NED ALOTOURS CALIDA, 210702 — 4 AZOGUES 28 1404-92 AZOGUES 
3 APRETAXS SA, . PIeI02 BS CUENCA 238 0u-11-92 CUBNCA 
3152 AUSTAORUTAS 3.CH4G. COMPAÑÍA ANONRIA 131162 6 CUENCA 116-1342 880 
31381 TRANSPORTES FERHANDEZ-MERCHAN 8.4. 17028) 3 CUENCA $4 12-034] CUENCA 
31305 — CONEXIÓN INMOBILIARIA DURAN VÉLEZ CIA. LTDA. OYQLO3 4 CUENCA . 313 10-093 CUENCA 
31402 OPTICACATIZ E MIOS CIA. LTOA. 200693 — 5 CUENCA 128 020063 CUENCA 
31477 CABRERA PALACIOS CIA. LTDA. 00194  SCUENCA 0h 01.05 CUENCA 

yis3? YH CULLIDA. UROO 8 2 CUENCA 318 12-194 CUENCA 
31547 — EMPRESA ATUAYA DE RACIODIFUSION Y TELEVISION C. LTDA. EMART UA A CUNICA 358 RUDA CUENCA 
31633 BRMELECON CIA LTOA, 030508  2CUENCA 181 1007-98 CUENCA 
31606 — DISTRIBUIDORA CANFARENA CIA, LTDA, 23-10-08 3 CUENCA 3201-1395 CUÉNCA 
31608 MACRO PUBLICITARIO MACPUBU CIA, LTDA. . 230248 10 CUÉNCA 60 2740208 CLÍNICA 
31709 — PLANTACIONES HASTE FLORESLABA CIA. LTDA. 040358 2CUENCA 7 190308 CUENCA 
31708 COMERCIAL £ IMPONTADORA SILICE'S CA LTDA. TDI 2 CUENCA 128 OB-OIIO CUENCA 
DB ARQUICOPIACIA LTDA. 3007.67 — 2CUÉNCA 10 20-00-97 CUÉNCA 
MS EXCELMUEMECIA LTOA. 124207 — 4 CUENCA 4 O6O0T-AS CUENCA 
21800  CENTROUNIOOCHA LTDA, 201107 4 CUENCA Y 08014 CUENCA 
901 TELLARO Y TONDOCIA LTDA, 290190 — 2 CUENCA MB 000 CUENCA 
25004 NEIVEMASTERCCHPUCIA. LTOA, 0601:98 $ CUENCA 47 ISORA CUENCA 
IWS NDIERA ROCKAAIUL CIA LTDA. S 3001-98 4 CUENCA 31 TUS CUENCA 
31008 AUTOCOLIZECIO ASTUOLLO Y ASTUDELOL. LTDA, s* . 060350 2 CUENCA PS ¡ROSAS CUENCA 
21018 COMERCIAL MANOBSUNIDAS CÍA. LTDA. 0uuUI0S 0 CUENCA 7d 19.0348 CUENCA 
31091 — COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS CHALAX! CIA, LTDA, 0804-08 5 CUENCA 4 10-08-98 SAN PERMANDO 
31933 — IMPORTADORA Y REPRESENTACIONES VELDUM CÍA, LTDA. 120988 8 CUENCA 13 ISOSMCUENCA 
31935 GASURCA GAS DAL SUR CIA, LTOA. 2803-43 4 CUÉNCA 135 — 03OMMCUENTA 
310J8 — THCHAS EDISON LT.B.T.E. CIA, LTDA, 1909/08 5 CUENCA 107 TPOMISCUENTA 
31909  COPFRETHECCIA LTOA. , 0R0493 8 CUENCA 120 0206-83 CUHTICA 
31691 ORMUTRAN3 CIA. LTOA. 2101-08 2 CUENCA 143 BHOBISCUENCA 
31062 — TRAMSPCATES ORDOÑEZ CAMPOYERDE ClA, LTOA, 280598 — 3 CUENCA 137 — 0106-08 CUENCA 
31689 — RECOLMACIA.LTDA, 2405-08 3CUENCA M0 15-068 CUENCA 
310% INDUSTRIA MECANICA AVILA GARCIA CIA. LTDA. SHOSIS 3 CUENCA $iD 04C4-9% CUENCA 
31958 — RAPIDTRADECIA LTOA. 18-06-08 5 CUENCA 113 020748 CUENCA 
3D ACCIONPREVIA CIA LTOA. 7O0AS 4 CUÉNCA 188 14.07.08 CUENCA 
31670 MACONSIGG MAQUINARIA Y CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 10008 3 CUENCA 247 18-08-83 CUENCA 
DA? GRUPO MERCANTIL JUSTO A TIEMPO GRULAJUT CIA. LTDA. 250HBE 2 CUENCA 20 050080 CUENCA 
319809 — TALORAC EMBALAJES INDUSTRIALES CIA. LTDA. OSO0 AE 4 CUENCA 285 200088 CUENCA 
NAS2 REPRESENTACIONES AGUILERA IZQUIERDO CIA. LTDA. 100348 — CUENCA RE TIO CUÉNICA 

10-11-08 — ZCUENCA 302 171383 CUENCA 31B68 — NUEVAERA DE SISTELAAS NUERAS:S CIA. LTDA. 

Sa previene a los señoros administradores de las companias antes mencionadas qua, si transcurrido el término de treínta días, contados desde (a 
presente Publicación, las compañtas persk an sul podrán ser it idad con lo que dl: el inciso lercero del Art. 360 de ta 
Lay de Compañias. . 

Cuenca, 10 de agosto de 2000 

Ñ Vo 
(fancy pure! 

e 

Ora, Veránica Vázquez Lógez 
SECRET) ABOGADA


